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Innebandysektionens lag och kontaktpersoner säsongen 2016-2017

Lag		Kontaktperson	Telefon		Email
A-lag Herr		Peter Mertala		0706-30 00 17		saafmert@hotmail.com
                                           		
F00-03	Jonas Daviand	0739-29 36 66		j.daviand@live.se
Anders Håkansson	0725-09 42 49		lillis.hakansson@bornet.net

P98/99		Stefan Carlsson	0704-16 82 78		stefan@collectanddeliver.se				      
P01/00	Andreas Ahagen	0706-16 88 66		andreas.ahagen@vattenfall.com
Johan Krii		0723-28 28 12		krii_johan@hotmail.com

P02		Sven Alstèus		0707-48 68 02		sven.alsteus@gmail.com
		Peter Mertala		0706-30 00 17		saafmert@hotmail.com

P03		Jonas Stark		0703-45 47 49		jonas.m.stark@gmail.com
		Fredrik Green		0733-49 78 31		f.green1@icloud.com

P04/05		Henrik Gertsson	0703-29 15 17		gertsson4@hotmail.com
		Jan Nätynki		0706-26 82 91		puupa201@hotmail.com
	
P06/07		Johan Gregow		0730-92 88 02		johan.gregow@storaenso.com
		Pelle Boersma		0709-77 87 43		pelle.boersma@bt.se
		Zulfo Husovic		0736-34 42 43		zulfo.husovic@astrazeneca.com

P08/09		Maria Martinsson	0735-59 96 40		martinsson_maria@yahoo.se
                                               Ted Oredsson		0700-01 96 28		oredssonted@gmail.com

[bookmark: _GoBack]Ib-skola	Mathias Gustafsson	0705-86 76 89		kelleberget7@live.se
                                              David Hedegärd	0703-36 76 73		david.hedegard@gmail.com
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